



**NFT APS  
FERRARIVEJ 5  
VEJLE**

**CVR. NR. 37 87 14 27**

**ÅRSRAPPORT 2023**

**(7. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2024**

---

Peter Stefan Schou  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af engroshandel med nonfood samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.892.209. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.708.391 og en egenkapital på kr. 3.638.597.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	2022 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>4.797.961</b>	<b>2.248</b>
1 Personaleomkostninger	-1.690.134	-1.715
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-85.936</u>	<u>-30</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>3.021.891</b>	<b>503</b>
Andre finansielle indtægter	118.988	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-704.821</u>	<u>-475</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.436.058</b>	<b>28</b>
Skat af årets resultat	<u>-543.849</u>	<u>-23</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.892.209</u></b>	<b><u>5</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.584.000	0
Overført til næste år	<u>308.209</u>	<u>5</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>1.892.209</u></b>	<b><u>5</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>336.131</u>	<u>230</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>336.131</u></b>	<b><u>230</u></b>
Deposita	<u>39.156</u>	<u>34</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>39.156</u></b>	<b><u>34</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>375.287</u></b>	<b><u>264</u></b>
<b>2 Varebeholdninger</b>	<b><u>11.774.138</u></b>	<b><u>15.908</u></b>
Tilgodehavender fra salg	154.611	219
Udskudt skatteaktiv	5.192	171
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>52</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>159.803</u></b>	<b><u>442</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>399.163</u></b>	<b><u>675</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>12.333.104</u></b>	<b><u>17.025</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>12.708.391</u></u></b>	<b><u><u>17.289</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	352.000	352
Reserve for sikringstransaktioner	-168.149	-298
Overført resultat	1.870.746	1.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.584.000</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>3.638.597</u></b>	<b><u>1.617</u></b>
3 Anden gæld	<u>5.000.000</u>	<u>5.000</u>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
Gæld til kreditinstitut	17.541	1.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.970.643	7.440
Selskabsskat	316.370	0
Anden gæld	<u>1.765.240</u>	<u>1.661</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>4.069.794</u></b>	<b><u>10.672</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>9.069.794</u></b>	<b><u>15.672</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>12.708.391</u></b>	<b><u>17.289</u></b>
4 <b>Eventualforpligtelser</b>		
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for sikrings- transaktioner</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2023	352.000	-297.759	1.562.537	0	1.616.778
Regulering af sikrings- instrumenter til dags- værdi 31/12 2023	0	166.166	0	0	166.166
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	0	-36.556	0	0	-36.556
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>308.209</u>	<u>1.584.000</u>	<u>1.892.209</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u><u>352.000</u></u>	<u><u>-168.149</u></u>	<u><u>1.870.746</u></u>	<u><u>1.584.000</u></u>	<u><u>3.638.597</u></u>



## NOTER

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Løn	1.539.949	1.577
Pension	122.272	118
Vikarassistance	5.811	0
Andre omkostninger til social sikring	22.102	20
	<u>1.690.134</u>	<u>1.715</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 VAREBEHOLDNINGER</b>		
Færdigvarer og handelsvarer	10.315.010	11.155
Svømmende varer	1.459.128	4.753
	<u>11.774.138</u>	<u>15.908</u>
<b>3 ANDEN GÆLD</b>		
Gældsbreve	5.000.000	5.000
Afdrag 2024	0	0
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

## 4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser 2024, kr. 112.211.

## 5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 5.500.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 12.264.880.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

